ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 сентября 2016 года

	№
	9/65-4

	п.Фирово

Об утверждении количества избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней и сроков их передачи в участковые избирательные комиссии Фировского района на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года
В соответствии с частью 11 статьи 79 Федерального закона от 22.02.2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.05.2016 № 8/72-7 «О вопросах связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», от 25.05.2016 № 8/73-7 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.08.2016 года №25/345-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года», территориальная избирательная комиссия Фировского  района постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по федеральному избирательному округу для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для участковых избирательных комиссий Фировского района  Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва согласно приложению № 1.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для участковых избирательных комиссий Фировского района Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва согласно приложению № 2.
3. Утвердить срок передачи избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии Фировского района на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года – не позднее 16 сентября 2016 года.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Фировского района Т.Е. Самодурову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Фировского района

	Т.Е.Самодурова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Фировского района
	С.В. Круткова

                   Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной комиссии
Фировского района
от 05 сентября 2016 г. № 9/65-4

Распределение избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям Фировского района Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года по федеральному избирательному округу
	№

п/п
	Наименование
Участковой избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности избирателей

               по списку
	Количество избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	УИК № 1178
	2042
	1450
	1450

	2.
	УИК № 1179
	2117
	1500
	1500

	3.
	УИК № 1180
	611
	450
	450

	4.
	УИК № 1181
	552
	400
	400

	5.
	УИК № 1182
	252
	200
	200

	6.
	УИК № 1183
	267
	200
	200

	7.
	УИК № 1184
	827
	600
	600

	8.
	УИК № 1185
	384
	300
	300

	9.
	УИК № 1186
	203
	150
	150

	10.
	УИК № 1187
	179
	150
	150

	11.
	УИК № 1188
	112
	100
	100

	12.
	УИК № 1189
	217
	200
	200

	13.
	УИК № 1190
	101
	100
	100

	ВСЕГО ПО УИК:
	7864
	5800
	5800

	Резерв ТИК:

	2163
	2163

	ВСЕГО:

	7963
	7963

                                                                             Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной комиссии
Фировского района
    от 05 сентября 2016 г. № 9/65-4

Распределение избирательных бюллетеней и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям Фировского района Тверской области на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ № 180»
	№

п/п
	Наименование
Участковой избирательной комиссии (УИК)
	Сведения о численности избирателей

               по списку
	Количество избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	УИК № 1178
	2042
	1450
	1450

	2.
	УИК № 1179
	2117
	1500
	1500

	3.
	УИК № 1180
	611
	450
	450

	4.
	УИК № 1181
	552
	400
	400

	5.
	УИК № 1182
	252
	200
	200

	6.
	УИК № 1183
	267
	200
	200

	7.
	УИК № 1184
	827
	600
	600

	8.
	УИК № 1185
	384
	300
	300

	9.
	УИК № 1186
	203
	150
	150

	10.
	УИК № 1187
	179
	150
	150

	11.
	УИК № 1188
	112
	100
	100

	12.
	УИК № 1189
	217
	200
	200

	13.
	УИК № 1190
	101
	100
	100

	ВСЕГО ПО УИК:
	7864
	5800
	5800

	Резерв ТИК:

	2163
	2163

	ВСЕГО:

	7963
	7963